
                                       

 

       

オストメイト体験健康教室・訓練活動の相談会について 
 

 新緑の候、会員各位におかれましては、ご壮健でお過ごしのことと拝察申し上げます。 

悩み・困っている内容はさまざまですが、話す事により元気を取り戻し、より良い日常生活が送れるよう心

身を癒しながら、『女性の会・研修交流会』を実施し、親睦と友愛を図りたいと存じます。皆様のご参加

をお願いします。 

 

記 

 

１ 日 時 平成２０年 ５月２５日（日）～２６日（月） 

２ 場 所 『マホロバマインズ三浦』 

三浦市南下浦町上宮田３２３１ ℡０４６－８８９－８９００ 

３ 相談員 協会顧問 高橋のり子氏 

４ 交 通 京急三浦海岸駅  下車  徒歩５分 

５ 会 費   ① 宿泊 １０，５００円     ② 日帰り  無料 

会費については、当日受付にて徴収いたします 

６ 申し込み  日帰りの方も同封のハガキで、平成２０年 ５月１7 日までに投函してください。 

７ その他  

① 現地集合（会議室）  

② 昼食は各自ご用意ください。レストランもあります。 

③ 日程   

２５日（日）１３時～１６時まで 

会議室にて相談員と研修懇談会  

夕食： １８時～２０時 

夕食後宿泊部屋で、相談員と懇談

会 

２６日（日）朝食８時～１１時まで 

自由、解散 

④ 申し込み後の取り消しは、３日前まで
にお願いいたします。 

その後のキャンセルは、 

無効のため参加費はいただきます。 

取り消しは、小熊 由美子  

０４６６－２７－３０３４まで 

お願いいたします。 

  

 


